АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2016                                п.г.т. Мотыгино                                        №  61-п
Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче решения об утверждении документации по планировке территории.
           На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Мотыгинского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче решения об утверждении документации по планировке территории, согласно приложению.
2. Контроль   исполнения постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Ангарский рабочий».
Глава Мотыгинского района
     А.В.Храмцов
Арсланова Галина Сергеевна
83914122630